Fiche t

L6822VERZ

Angle extérieur, FWK 30/50110, galvanisé

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions
L6822VERZ Hauteur intérieure
Hauteur de goulotte
Longueur
Largeur intérieur
Largeur de goulotte

Mesure a

Porte, couvercle

Couvercle avec joint

Matieres
Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Caractéristiques mécaniques

Angle fixe

Installation, montage

Perforation de socle

Cable

Section intérieure / utile

Configuration

Plage angulaire

Accessoires inclus

Configuration de la piéce de forme

Sécurité
certificationnormfireprotductsystem
classificationnormfireprotductsystem

Classe de résistance au feu

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

vissé

50 mm
88 mm
150 mm
109 mm
150 mm

150 mm

acier, gypse

zingué

111°

Avec poingonnage de base

5450 mm?2

90 °

Fond et couvercle

DIN 4102-11
DIN 4102-11

190



